«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
АДМИНИСТРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

21 мая  2019 года

Постановление  №  05/511
	О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 сентября 2018 года № 09/1084 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии городского округа «Вуктыл»

[bookmark: _GoBack]
В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 27 сентября 2018 года № 09/1084 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии городского округа «Вуктыл» следующее изменение:
в составе антитеррористической комиссии городского округа «Вуктыл», утвержденном постановлением (приложение) (далее комиссия):
	должность  Ковалевой Е.Н. изложить  в следующей редакции:
	«заведующий сектором предпринимательства, потребительского рынка и транспорта  отдела  по  развитию экономики и предпринимательства администрации  городского округа «Вуктыл»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                    Н.А. Красюк

СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника  отдела  правового
обеспечения администрации городского округа «Вуктыл»                                Ю.А. Коткова

Заместитель начальника отдела по делам  гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                  А.Э. Омелюк

                 Исп. Н.С. Валиева
            ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации городского округа «Вуктыл»
                                                                                            от  11 марта  2019 года №  03 /202

  «УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
городского округа «Вуктыл»
    «27» сентября 2018 года  № 09/1084
(приложение)

СОСТАВ
антитеррористической комиссии городского округа «Вуктыл» (далее- комиссия)

 Председатель комиссии:

	Идрисова Г.Р.

Заместитель
председателя комиссии:
	глава муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководитель администрации городского округа «Вуктыл

Попов С.И.

Заместитель  председателя комиссии:

Красюк Н.А.

Секретарь  комиссии:

начальник отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации по г. Вуктылу  (по согласованию)

заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл»

Валиева Н.С.

старший инспектор отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации городского округа «Вуктыл» (далее – ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»)

Члены  комиссии:

Даниленко С.В.

начальник отдела жилищно - коммунального хозяйства и муниципального контроля администрации городского  округа «Вуктыл»

	Ершова Е.А.

Ковалева Е.Н.

Корноухов А.Н.

	начальник Управления образования администрации городского  округа «Вуктыл»

заведующий сектором предпринимательства, потребительского рынка  и транспорта  отдела  по  развитию экономики и предпринимательства администрации  городского округа «Вуктыл»

врио начальника отдела в г. Ухте Управления                     Федеральной службы безопасности  Российской Федерации  по Республике    Коми (по согласованию)

	Крайник А.В.

Неверов А.В.

Соя Н.А.

	начальник 24 пожарно - спасательной части Федерального Государственного Казенного Учреждения «2-ой отряд Федеральной противопожарной службы по Республике Коми» (по согласованию)

начальник отделения вневедомственной охраны по городу Вуктылу – филиала Федерального государственного казенного учреждения Управления Вневедомственной Охраны  Войск Национальной Гвардии  России по Республике Коми (по согласованию)

и.о. главного врача Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Коми «Вуктыльская центральная районная больница»  (по согласованию)

	Третьякова Т.В.
	заведующий  отделом  культуры и национальной политики администрации городского округа «Вуктыл»

	Шаповалов А.Г.
	начальник  отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО  «Вуктыл»
           ».

image1.png